30; etasii
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 273.

Brașov, Joi 12 (24) Decembrie

1896.

Desbaterea adresei încheiată.

Au pierdut mult din interesul lor desbaterile dietei ungurești. Camera de astăzi, ce se compune trei din patru părți tot numai din mamelucii lui Banffy, aleși pe sprincenă, nici că se mai poate asemăna cu camera din periodul trecut, când opozițiunea era aprăpe așa de tare, ca partida guvernului, încât votările se faceau cu câte-o majoritate de 10—15 voturi.